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Herr Arno Liebrecht Frau Silke Hill 
Wasser- und Schifffahrtsamt Uelzen  Stadt Wolfsburg  
Greyerstraße 12 Porschestraße 49 
29525 Uelzen 38440 Wolfsburg  
Mail: Arno.Liebrecht@wsa-ue.wsv.de Mail: silke.hill@stadt.wolfsburg.de 
Tel.: 0581 / 9079-0 Tel.: 05361 / 28-1779 
Fax: 0581 / 9079-1277 Fax: 05361 / 28-1877 
Mobil: 0151 / 55148703 Mobil: 
  
  
  
Herr Jürgen-Hinrich Kohrs Herr Manfred Holland 
Geschäftsführer  
Aller-Ohre-Verband  Continental Teves AG & Co. OHG 
Dannenbüttler Weg 100 Alfred-Teves-Straße 11 
38518 Gifhorn  38518 Gifhorn 
Mail: juergen-hinrich.kohrs@aller-ohre-verband.de Mail: Manfred.holland@continental-corporation.com 
Tel.: 05371 / 815410 Tel.: 05371 / 832-398 
Fax: 05371 / 14114 Fax: 05371 / 832-137 
Mobil: 0171 / 5455737 Mobil: 
  
  
  
Herr Thomas Lucker Herr Lothar Leusmann 
Aktion Fischotterschutz e.V. Samtgemeindebürgermeister 
Otter Zentrum Hankensbüttel   Samtgemeinde Boldecker Land  
Sudendorfallee 1 Eichenweg 1 
29386 Hankensbüttel  38554 Weyhausen 
Mail: t.lucker@otterzentrum.de Mail: lothar.leusmann@boldecker-land.de 
Tel.: 05832 / 980825 Tel.: 05362 / 9781-11 
Fax: 05832 /980851 Fax: 05362 / 9781-81 
Mobil: Mobil: 
  
  
  
Herr Christoph Rothfuchs Herr Otto Weichsler 
Nds. Forstamt Unterlüß Landkreis Gifhorn  
Weyhäuser Str. 15 Postfach 13 60 
27345 Unterlüß 38516 Gifhorn  
Mail: Christoph.Rothfuchs@nfa-unterlue.Niedersachsen.de  Mail: Otto.Weichsler@gifhorn.de 
Tel.: 05827 / 9872-24 Tel.: 05371 / 82-662 
Fax: 05827 / 9872-55 Fax: 05371 / 82-605 
Mobil: 0171 / 971 64 58 Mobil: 
  
  
  
Herr Christian Lampe Herr Bernd Rogge 
 Landessportfischerverband Niedersachsen e.V. 
Wasserverband Gifhorn  Moosweg 16 
Nordhoffstraße 2a 38518 Gifhorn  
38518 Gifhorn   
Mail: Lampe@wvgf.de Mail: BerndRogge@t-online.de 
Tel.: 05371 / 896-150 Tel.: 05371 / 4208 
Fax: 05371 / 896-182 Fax: 05371 / 4208 
Mobil: Mobil: 0179 / 4912177 
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Herr Ulrich Göttlicher Herr Horst Schevel 
Fachgruppenleiter 2 Kreisverband Gifhorn – Wolfsburg e.V. 
Bezirksstelle Braunschweig  Landvolk Niedersachsen  
Landwirtschaftskammer Niedersachsen   Bodemannstraße 16 
Helene-Künne-Allee 5 38518 Gifhorn  
38122 Braunschweig  Mail: h.schevel@landvolk-gifhorn.de 
Mail: ulrich.goettlicher@lwk-niedersachsen.de Tel.: 05371 / 864-100 
Tel.: 0531 / 28997-210 Fax: 05371 / 864-120 
Fax: 0531 / 288997-211 Mobil: 
Mobil:  
  
Herr Claus Fahlbusch Herr Klaus-Dieter Böse 
Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt  Kreisverband Gifhorn – Wolfsburg e.V. 
Dessauer Straße 70 Landvolk Niedersachsen  
06118 Halle (Saale) Bodemannstraße 16 
Mail: claus.fahlbusch@lvwa.lsa-net.de 38518 Gifhorn  
Tel.: 0345 / 514-2326 Mail: k.boese@landvolk-gifhorn.de 
Fax: 0345 / 514-1555 Tel.: 05371 / 864-109 
Mobil: Fax: 05371 / 864-120 
 Mobil: 
  
Frau Gudrun Peters Herr Klaus Pahlmann 
Wolfsburger Entwässerungsbetriebe Volkswagen AG 
Zum Stahlberg K-EFUW / Umwelt Produktion 
38448 Wolfsburg Brieffach 1897 
Mail: gudrun.peters@web.wolfsburg.de 38436 Wolfsburg 
Tel.: 05361 / 8282-14 Mail: Klaus.Pahlmann@Volkswagen.de  
Fax: 05361 / 64138 Tel.: 05361 /9-23100 
Mobil: Fax: 05361 /9-70687 
 Mobil: 
  

nachrichtlich:  

  
Herr Detlef Möbes Herr André Menzel 
Landesbetrieb für Hochwasserschutz und  Zweckverband Großraum Braunschweig  
Wasserwirtschaft Sachsen-Anhalt  Frankfurter Str. 2 
Otto-von-Guericke-Str. 5 38122 Braunschweig  
39104 Magdeburg Mail: a.menzel@zgb.de  
Mail: detlef.moebes@lhw.mlu.lsa-net.de  Tel.: 0531 / 24262-26 
Tel.: 0391 / 581-1225 Fax: 0531 / 24262-42 
Fax: 0391 / 581-1230 Mobil: 
Mobil:  
  
  
Landkreis Helmstedt  Herr Henning Glaser 
Postfach 15 60 Samtgemeinde Velpke 
38335 Helmstedt  Grafhorster Str. 6 
Mail: wilhelm.seelaender@landkreis-helmstedt.de 38458 Velpke 
Tel.: 05351 / 121-2520 Mail: glaser.samtgemeinde@velpke.de 
Fax: 05351 / 121-2605 Tel.:  05364 / 52-46 
Mobil: Fax:  05364 / 52-52 
 Mobil: 
  
  
Frau Ingrid Skeretsch Herr Lothar Uhde 
Landessportfischerverband Niedersachsen e.V. Landessportfischerverband Nds. e.V 

Bürgermeister-Stümpel-Weg 1 Berlinring 7 

30457 Hannover 38527 Meine 
Mail: i.skeretsch@lsfv-nds.de Mail: bezirk7@lotharuhde.de 
Tel.: 0511 / 17305 Tel.: 05304 / 90047 
Fax: 0511 / 17302 Fax:  
Mobil: Mobil: 


